                     Приложение № 2

 
 
 
	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
	 

	на 2022 год и на плановый период 2023   и 2024     годов
	 

	от «30»  МАРТА 2022 г.
	 


 

	  
	 
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Березовского ГО 
	Форма по
	0506001

	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад №9 "Березка" комбинированного вида
	ОКУД
	 

	 
	Дата
	 30.03.2022

	Виды деятельности муниципального учреждения Березовского ГО

Образование и наука
	по сводному реестру
	 323У3619

	Вид муниципального учреждения Березовского ГО        Дошкольное образовательное учреждение
	По ОКВЭД
	 85.11

	(указывается вид муниципального учреждения Березовского ГО
	По ОКВЭД
	 

	из базового (отраслевого) перечня)
	 
	 

	Периодичность   первый квартал,  2022г.
	 
	 


(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

о выполнении муниципального задания, установленного в муниципальном задании)

 

	 

 

  Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
	 
	 

	
	 
	 

	 Раздел 1
	 
	 

	1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Уникальный номер по
	 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги  Физические лица в возрасте до 8 лет
	перечню
	

	 
	 
	 

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
	 

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	 

 
	 


	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

 
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля

 

 

 
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на  2017 год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние

 
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

 

	
	 Виды образовательной программы
	 Категории потребителей
	 Возраст обучающихся
	 Форма  образования и формы реализации образовательных программ
	 наименование показателя
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	
	4
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 

 11784000301000201002100
	Не указано
	Не указано
	 От 1 года до 3 лет

 
	 Очная 

 
	 

 
	 01. Уровень соответствия образовательной программы дошкольного образования требованиям ФГОС;
	 процент
	 744
	 100
	 100
	 10
	 ---
	 ----

	
	
	
	
	
	
	 02. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 процент
	 744
	 100
	 100
	 10
	 ----
	 ----

	
	
	
	
	
	
	03. Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок
	процент
	744
	100
	100
	10
	-----
	-----

	 

 11784000301000301001100
	 Не указано

 
	 Не указано

 
	 

 От 3 лет до 8 лет
	 

 Очная 
	 

 
	 01. Уровень соответствия образовательной программы дошкольного образования требованиям ФГОС;
	 процент
	 744
	 100
	 100
	 10
	 ----
	 -----

	
	
	
	
	
	
	 02. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 процент
	 744
	 100
	100
	 10
	 -----
	 -----

	
	
	
	
	
	
	03. Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок
	процент 
	744
	100
	100
	10
	-----
	-----

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

 

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля

 
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж​дено в муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния
	

	
	Виды образовательной программы 
	 Категории потребителей
	 Возраст обучающихся
	наименование показателя
	 наименование показателя
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 11784000301000201002100

 
	 Не указано

 
	 Не указано

 
	 От 1 года до 3 лет

 
	 

 
	 

 
	 001. число обучающихся
	 Чел.
	 792
	 10
	 32
	 10
	
	
	 бесплатно

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 11784000301000301001100

 
	 Не указано

 
	 Не указано

 
	 От 3 лет до 8 лет

 
	 

 
	 

 
	 001. число обучающихся
	 Чел.
	 792
	 42
	 38
	 10
	
	
	 бесплатно

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	 11784000301000301001100

 
	 Адаптационная программа
 
	 Не указано

 
	 От 3 лет до 8 лет

 
	 

 
	 

 
	 001. число обучающихся
	 Чел.
	 792
	 23
	 23
	 10
	
	 
	 бесплатно


 
	 
	Часть 2. Сведения о выполняемых услугах
	 

	 
	Раздел 2
	 

	1. Наименование муниципальной услуги 
	Уникальный номер
	 

	Присмотр и уход
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы
	(отраслевому) перечню
	

	Физические лица
	 
	

	
	
	
	
	


 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

 
	Уникальный

номер реестровой

записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	 Категория потребителей
	 Возраст обучающихся
	 
	 Справочник периодов пребывания
	 наимено​вание показателя
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 11785001100200006005100
	 Физические лица за исключением льготных категорий
	 От 1 до 3 лет
	 
	 Группа полного дня
	 
	01. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 процент
	 744
	 100
	100
	 7
	 ----
	 -----

	
	
	
	
	
	
	 02. доля своевременно устраненных образовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющим и функции по контролю и надзору в сфере образования
	 процент
	 744
	100 
	 100
	 7
	 ----
	 -----

	 1785001100300006003100
	 Физические лица за исключением льготных категорий
	 От 3 до 8 лет
	 
	 Группа полного дня
	 
	 01. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 процент
	 744
	 100
	100
	 7
	 ----
	---- 

	
	
	
	
	
	
	  02. доля своевременно устраненных образовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющим и функции по контролю и надзору в сфере образования
	 процент
	744 
	 100
	 100
	 7
	 ----
	 ----

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	 Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	
	Справочник периодов пребывания
	наимено​вание показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 1178500110020000600510[image: image1.jpg]0 Juua 3a(3 ner MOJIHOTO 002 132 444
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! Homep mynuyunaneno2o 3a0anus npuceausaemcs 6 UHGPOPMAYUOHHOU CUCTEME Munucmepcemesa urancos Poccuiickoit Pedepayuu.

? Popmupyemcs npu yCmManoGIeHUU MyHUYUNATBHO20 sa0anus Ha oKazauue MyHUYUnanebHou yciyeu (yeaye) u pabome (pabom) u cooepxrcum mpeboeanusi K
OKA3AHUI0 MyHUYUNATILHOU YCILY2U (yenyz) pazoensho no KA*coOU u3 MyHUYUNAILHbIX YCIye ¢ yKasanuem nopsoko6020 Homepa pasoena.

 Dopmupyemes npu ycmanosieHuu MyRuyunanpHozo sadanust Ha oKazaHue MyHUYUNAaIbHOl ycayau (yeuye) u pabomet (patom) u cooepicum mpeboanus Kk
GoInOIHEHUIO Pabomyl (Patom) pazoeisHo no Kaocooti u3 pabom ¢ ykazanuem nopsaoKkoso20 Homepa paszoena.



0
	 Физические лица за исключением льготных категорий
	 От 1 года до 3 лет
	 
	 Группа полного дня
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 002. человекочасов пребывания
	 человекочас
	 539
	132 444
(6090-план на первый квартал)
	19488
	 10
	
	

	1178501100300006003100
	Физические лица за исключением льготных категорий
	От 3 до 8 лет
	
	Группа полного дня
	
	002. человекочасов пребывания
	человекочас
	539
	222 453

(25578-план на первый квартал)
	23142
	10
	
	

	1178501100300006003100
	Адаптационная программа
	От 3 до 8 лет
	
	Группа полного дня
	
	 002. человекочасов пребывания
	человекочас
	539
	72 225
(6507-план на первый квартал)
	6507
	10
	
	


 
	Руководитель (уполномоченное лицо)
	 Заведующая                                                                                Н.А. Веревкина

	 
	(должность)                                     (подпись)                            (расшифровка подписи)

	«30»  марта   2022 г.

	 
	 


1 Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.

2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

  

